

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=43 880	<b>tranche 2</b> <=64 244	<b>tranche 3</b> <=101 936	<b>tranche 4</b> <=164 581	<b>tranche 5</b> <=484 922
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>472</b>	<b>85</b>	<b>123</b>	<b>118</b>	<b>89</b>	<b>57</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,4	1,0	1,0	1,1	1,5	3,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>97 150</b>	<b>34 087</b>	<b>54 039</b>	<b>77 846</b>	<b>129 577</b>	<b>273 546</b>
Chiffre d'affaires par personne €	70 249	33 996	51 986	68 294	88 602	89 103
Marge brute globale %	68,9	76,1	70,4	67,9	68,2	68,0
Valeur ajoutée %	41,7	44,4	40,6	39,6	40,5	43,9
Impôts et taxes %	2,5	4,3	3,0	2,8	2,4	2,0
Charges de personnel %	9,5	0,3	1,8	4,3	8,4	18,3
EBE hors cotisations exploitant %	29,7	39,8	35,9	32,4	29,7	23,7
Amortissements et provisions %	2,9	3,4	3,4	3,9	3,1	1,9
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	27,7	37,5	33,1	29,8	27,3	22,7
Résultat financier %	-0,4	-0,5	-0,4	-0,5	-0,5	-0,3
Résultat courant hors cot. expl. %	27,3	37,0	32,7	29,3	26,8	22,4
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>26 544</b>	<b>12 612</b>	<b>17 672</b>	<b>22 813</b>	<b>34 756</b>	<b>61 364</b>
Cotisations de l'exploitant %	9,1	14,2	11,6	10,2	9,0	6,6
Résultat courant %	18,2	22,8	21,1	19,1	17,9	15,8
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>17 662</b>	<b>7 778</b>	<b>11 383</b>	<b>14 851</b>	<b>23 133</b>	<b>43 227</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	77	72	73	73	74	82
Crédit clients (jrs CA TTC)	20	11	17	16	17	26
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	39	40	40	37	41	37
B.F.R. (jrs CA HT)	20	5	14	16	14	32
TVA collectée	15 761	4 543	7 638	12 487	22 483	46 299
TVA collectée * 100 / CA	16	13	14	16	17	17
TVA déductible	8 180	2 033	3 778	6 346	12 008	24 665
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	14	11	12	13	16	16